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Znak sprawy: RGGZ.271.1.10.2023                                                            Szaflary 17.04.2023r.
Nr przetargu 10/2023
https://platformazakupowa.pl/transakcja/750818 
(strona internetowa prowadzonego postępowania)
WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ
Dotyczy: "Budowa Parku – Historyczno-Przyrodniczego wraz z urządzeniami budowlanymi infrastruktury technicznej" (przetarg powtórzony).
I. Wyjaśnienia treści SWZ
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej w dalszej treści „Ustawą Pzp” , Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:
Ławeczka pomnik – czy Inwestor posiada projekt ławeczki. Prosimy o załączenie. Jeżeli nie to czy 
w zakres zadania wchodzi opracowanie projektu, akceptacja projektu przez zamawiającego 
i wykonanie?
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1:
Odpowiedź
Wyjaśnienia w tej sprawie Zamawiający zamieścił w „Wyjaśnieniach do dokumentacji”  w odpowiedzi na pytanie nr 1 . Plik ten jest dołączony dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 2:
Witacz Cysters - Ławeczka pomnik – czy Inwestor posiada projekt? Jak witacz ma wyglądać i jakie ma mieć wymiary, z jakiego materiału należy go wykonać. Czy w zakres zadania wchodzi opracowanie projektu, akceptacja projektu przez zamawiającego i wykonanie?
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2:
Odpowiedź:
Ławeczka – jak w odpowiedzi na pytanie nr 1
Witacz „Cysters”: pomnik ma przedstawiać zakonnika – cystersa w postaci stojącej, naturalnej wielkości tj. o wzroście ok. 160 - 170cm. Witacz „cysters” oraz ławeczka pomnik wykonane będą, jako indywidualne odlewy z brązu. Wykonawca w cenie oferty  ma sporządzić projekt tej rzeźby.  

Pytanie nr 3:
Prosimy o przykładowe wskazanie typu (nazwy) , koloru kostki brukowej z rozróżnieniem na ciągi piesze i jezdne.
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3:
Odpowiedź:
Wyjaśnienia w tej sprawie Zamawiający zamieścił w „Wyjaśnieniach do dokumentacji”  w odpowiedzi na pytanie nr 2 . Plik ten jest dołączony dokumentacji przetargowej.


Pytanie nr 4:
W opisie zagospodarowania mowa jest o logu Serce Podhala – prosimy o projekt nasadzeń, ewentualnie o podanie powierzchni, rodzaju i ilości roślin z których logo ma być wykonane
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4:
Odpowiedź:
W załączeniu rysunek logo wg księgi znaku Gminy Szaflary wraz z podaniem rodzaju i wielkości nasadzeń.

Pytanie nr 5:
Ile tabliczek „Oś czasu” Zamawiający przewiduje do wbudowania?
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5:
Odpowiedź:
Ilość tabliczek  15

Pytanie nr 6:
Prosimy o załączenie przykładowej karty technicznej stacji naprawczej dla rowerów oraz o podanie przykładowego wyposażenia
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 6:
Odpowiedź:
Obudowa stacji ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo. Przykładowe wyposażenie stacji naprawczej (klucze ze stali nierdzewnej):
- wkrętak  krzyżowy
- wkrętak  płaski
- klucz nastawny
- klucze płaskie 4 rozmiary  np .8/10 i 13/15 
- klucze imbusowe 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm
- pompka ręczna z manometrem i adapterem na różne rodzaje zaworów
- łyżki do opon przystosowane do opon dętkowy i bezdentkowych
- zestaw kluczy  gwiazdowych TORX  
- wszystkie narzędzia zamocowane do stacji naprawczej za pomocą linek  ze stali nierdzewnej 
w oplocie
- uchwyty umożliwiające wieszanie rowerów  na czas naprawy.

Pytanie nr 7:
Prosimy o wskazanie konkretnego systemu który należy zastosować na stopie komory technicznej (izolacja przeciwwodna, izolacja termiczna, warstwa filtrująca i wegetatywna
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 7:
Odpowiedź:
Rozwiązania  izolacji przeciwwodnych budynku technicznego  zostały zamieszczone  w pliku „Opis techniczny architektura” w punkcie 2.2.2
Na warstwie izolacji termicznej należy ułożyć geowłókninę ochronną o gramaturze minimum 200 g/m2. Nie przewiduje się układania warstw filtrujących. 



Pytanie nr 8:
Prosimy o załączenie projektu zagospodarowania terenu w kolorystyce pozwalającej odróżnić lokalizację różnego typu nawierzchni od terenów zielonych
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 8:
Odpowiedź:
W załączeniu rysunek przedstawiający rodzaje nawierzchni.

Pytanie nr 9:
Fontanna – z jakiego kamienia przewiduje się płyty układane na buzonach, jaka grubość i w jaki sposób wykończona powierzchnia płyty. Dno okrągłe niecki ma być również wyłożone płytami kamiennymi. Wokół niecki okrągłej projektuje się szczelną zlewnie z płyt kamiennych- prosimy 
o załączenie rysunku pozwalającą oszacować jej powierzchnię.
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 9:
Odpowiedź:
Rozwiązania projektowe okładzin kamiennych niecki fontanny dużej  i małej   zostały zamieszczone  
w pliku „Opis techniczny architektura” w punkcie 2.2.3.  Wokół małej fontanny zaprojektowano nawierzchnię z płyt granitowych gr. 5 cm układanych na podbudowie betonowej fugowanych w formie pierścienia o promieniu wewnętrznym 270 cm i promieniu zewnętrznym 370 cm.

Pytanie nr 10:
Prosimy o złączenie karty technicznej masztu oraz oprawy oświetleniowej
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 10:
Odpowiedź:
W załączeniu rysunek przedstawiający przykładowa oprawę oświetleniową wraz z charakterystyką.
II. Zmiany treści SWZ
Działając w oparciu o art. 286 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: NIE DOKONANO ZMIANY TREŚCI SWZ





Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, tj.
Składanie ofert do 21.04.2023r. godzina 10:00
Otwarcie ofert 21.04.2023r. godzina 10:30


Załączniki:
1) Elementy oświetlenia - lampa;
2) Zagospodarowanie – kolor + nawierzchnia;
[bookmark: _GoBack]3) Logo nasadzenie zieleni.
Zadanie jest dofinansowane w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014 – 2020
Nr projektu: PLSK.01.01.00-12-0163/17
Tytuł projektu: Cystersi pod Tatrami – wspólne korzenie i wspólna przyszłość Szaflar i Spiskiej Teplicy.
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